
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ТЁПЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

П Р И К А З 

от 03 апреля 2025 года                  № 32 

     
О проведении промежуточной аттестации 

обучающихся в 2024–2025 учебном году 

 

В соответствии с частью 3 статьи 17, пунктом 10 части 3 статьи 28, частью 1 статьи 58 

Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

Положением о формах, периодичности, порядке текущего контроля успеваемости и 

промежуточной аттестации обучающихся, утвержденным приказом МБОУ Тёпловская 

СОШ  № 86 от 31.08.2024года  ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести промежуточную аттестацию во всех классах по всем предметам учебного 

плана  в период с 14 апреля по 17 мая 2025 года. 

2. Назначить ответственными за проведение промежуточной аттестации: 

– во 2–4-х классах – заместителя директора Зинову А.М. 

– в 5–11-х классах – заместителей директора Бойдарико И.А. 

3. Утвердить: 

– состав аттестационной комиссии согласно приложению 1 к приказу; 

– расписание промежуточной аттестации в 2–11-х классах – приложение 1 к приказу. 

4. Заместителям руководителя Зиновой А.М. и  Бойдарико И.А. в срок до 10 апреля 

2024 года: 

– проконтролировать состояние учебной документации, необходимой для соблюдения 

требований к организации и проведению промежуточной аттестации; 

– обеспечить информационное сопровождение промежуточной аттестации, обратную 

связь с учащимися и их родителями (законными представителями); 

– предусмотреть изменения в расписание уроков в период с 14 апреля по 16 мая 2023 

года. 

5.   Утвердить контрольно-измерительные материалы для проведения промежуточной 

аттестации учащихся, в соответствии с формами проведения промежуточной аттестации, 

указанными в учебном плане МБОУ Тёпловская СОШ, при соблюдении установленной 

процедуры.  

6. Ответственному за ведение и информационное наполнение официального сайта 

учителю информатики Фёдорову А.Н.. в срок до 10 апреля 2023 года разместить расписание 

промежуточной аттестации на сайте. 

7. Классным руководителям 2-11 классов обеспечить информирование обучающихся и 

родителей: 

– о сроках проведения промежуточной аттестации. 

8. Заместителю директора по УВР Бойдарико И.А. 

– представить на педагогическом совете 23 мая 2025 года анализ итогов промежуточной 

аттестации учащихся для принятия решения об их переводе в следующий класс; 

– обеспечить хранение контрольно-измерительных материалов и протоколов 

аттестационной комиссии согласно срокам, установленным номенклатурой дел. 

 

           9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

  

                     Директор школы ________________/Бойдарико В.Г./ 

           С приказом ознакомлен: 

 

 

 



2 класс 

учебные предметы 

 

Формы проведения дата организатор ассистент председатель 

Русский язык диктант 18.04 Зинова А.М. Косарева В.В. Богач А.П. 

Литературное 

чтение 
Работа с текстом 

22.04 
Зинова А.М. 

Косарева В.В. 
Богач А.П. 

Иностранный язык 

(английский) 
Итоговый тест 

14.04 
Симоненкова Н.В. Косарева В.В. Зинова А.М. 

Математика  
Контрольная работа 

15.04 Зинова А.М. Косарева В.В. 
Богач А.П. 

Окружающий мир 
тестирование 

13.05 Сиротенко З.Н. Косарева В.В. 
Зинова А.М. 

Музыка тестирование 
25.04 Клёцина Е.А.. Косарева В.В. 

Зинова А.М. 

Изобразительное 

искусство 

Творческая работа + 

тестирование 

24.04 Клёцина Е.А 
Косарева В.В. Зинова А.М. 

Труд\Технология  

Творческая работа + 

тестирование 

16.04 Клёцина Е.А. Косарева В.В. 
Зинова А.М. 

Физическая 

культура 
Сдача нормативов 

21.04 Старикова Е.Ю Косарева В.В. 
Зинова А.М. 

история 
тестирование 

17.04 Старикова Е.Ю Косарева В.В. 
Зинова А.М. 

 

 

 

3класс 

учебные 

предметы  

                       

Формы 

проведения 

дата организатор ассистент председатель 

Русский язык диктант 
22.04 Богач А.П. Старикова 

Е.Ю. 

Зинова А.М.  

Литературное чтение Работа с текстом 
15.04 Богач А.П. Старикова 

Е.Ю. 

Зинова А.М. 

Иностранный язык 

(английский) 
тестирование 

14.04 Симоненкова 

Н.В. 

Старикова 

Е.Ю. 

Зинова А.М. 

Математика Контрольная 

работа 

23.04 Богач А.П. Старикова 

Е.Ю. 

Зинова А.М. 

Окружающий мир 
тестирование 

28.04 Косарева В.В. Старикова 

Е.Ю. 

Зинова А.М. 

Музыка тестирование 
18.04 Клёцина Е.А. Старикова 

Е.Ю. 

Зинова А.М. 

Изобразительное 

искусство 

Творческая 

работа + 

тестирование 

24.04 Клёцина Е.А. Старикова 

Е.Ю. 

Зинова А.М. 

Технология  

Творческая 

работа + 

тестирование 

06.05 Клёцина Е.А. Старикова 

Е.Ю. 

Зинова А.М. 

Физическая культура 

Сдача 

нормативов 

16.04 Старикова Е.Ю.  Косарева В.В. Зинова А.М. 

История  

тестирование 

07.05 Старикова Е.Ю.  Косарева В.В. Зин

ова 

А.М

. 

 

 



 

4 класс 

учебные 

предметы  

                        

Формы проведения дата организатор ассистент председатель 

Русский язык Диктант  28.04 Косарева В.В. Богач. А.П. Зинова А.М. 

Литературное 

чтение 
Работа с текстом 

23.04 Косарева В.В. Богач. А.П. Зинова А.М. 

Иностранный 

язык 

(английский) 

тестирование 

21.04 Симоненкова Н.В Богач. А.П. Зинова А.М. 

Математика 
Контрольная работа 

07.05 Косарева В.В. Богач. А.П. Зинова А.М. 

Окружающий мир 
тестирование 

22.04 Косарева В.В. Богач. А.П. Зинова А.М. 

Основы 

религиозных 

культур и 

светской этики 

тестирование 25.04 Косарева В.В. Богач. А.П. Зинова А.М. 

Музыка тестирование 
18.04 Клёцина Е.А. Богач. А.П. Зинова А.М. 

Изобразительное 

искусство 

Творческая работа + 

тестирование 

24.04 Клёцина Е.А. Богач. А.П. Зинова А.М. 

Технология 

Творческая работа + 

тестирование 

06.05 Клёцина Е.А. Богач. А.П. Зинова А.М. 

Физическая 

культура 
Сдача нормативов 

16.04 Старикова Е.Ю. Богач. А.П. Зинова А.М. 

 

 

 

 

 

5 класс 

Учебные 

предметы 

форма дата Организатор 

в аудитории 

ассистент председатель 

Русский язык тестирование 24.04 Ковалева С.П. Косарева В.В. Бойдарико И.А 

Литература тестирование 23.04 Ковалева С.П. Косарева В.В. Бойдарико И.А 

Иностранный язык 

(английский) 

тестирование 14.04 Симоненкова Н.В. Ковалева С.П. Бойдарико И.А 

Математика контрольная 

работа 

22.04 Фёдоров А.Н. Яшина М.В.. Бойдарико И.А 

Информатика  Тест в форме 

ОГЭ 

25.04 Федоров А.Н. Яшина М.В. Бойдарико И.А 

История России 

Всеобщая история 
Устный экзамен 16.05 

Старикова Е.Ю. Федоров А.Н Бойдарико И.А 

География тестирование 28.04 Киселева Е.С. Федорова Л.С. Бойдарико И.А 

Биология тестирование 05.05 Сиротенко З.Н. Яшина М.В. Бойдарико И.А 
Основы духовно-

нравственной культуры 

народов России 

тестирование 06.05 Косарева В.В. Зинова А.М. Бойдарико И.А 

Музыка  тестирование 07.05 Клёцина Е.А. Зинова А.М. Бойдарико И.А 

Изобразительное 

искусство 

Творческая 

работа + 

тестирование 

17.04 Клёцина Е.А. Зинова А.М. Бойдарико И.А 

Технология  Творческая 

работа + 

тестирование 

15.04 Клёцина Е.А. Зинова А.М. Бойдарико И.А 

Физическая 

культура 

Сдача 

нормативов 

15.05 Зинова А.М. Старикова 

Е.Ю. 

Бойдарико И.А 

ОФГ тестирование 08.05  Федоров А.Н. Яшина М.В. Бойдарико И.А 



6 класс 
Учебные 

предметы 

                  

Фома 

проведения 

дата Организатор 

в аудитории 

ассистент председатель 

Русский язык тестирование 24.04 Богач. А.П. Косарева В.В. Бойдарико И.А 

Литература тестирование 23.04 Богач. А.П. Косарева В.В. Бойдарико И.А 

Иностранный язык 

(английский) 

тестирование 21.04 Симоненкова Н.В. Ковалева С.П. Бойдарико И.А 

Математика Контрольная 

работа  

12.05 Фёдоров А.Н. Яшина М.В. Зинова А.М. 

Информатика  тестирование 22.04 Федоров А.Н. Яшина М.В. Зинова А.М. 

История России 

Всеобщая история 

тестирование в 

форме ОГЭ 

28.04 Старикова Е.Ю. Федоров А.Н Зинова А.М. 

Обществознание  тестирование в 

форме ОГЭ 

05.05  Федоров А.Н Старикова 

Е.Ю. 

Зинова А.М. 

География Устный экзамен  16.05 Киселева Е.С. Фёдорова Л.С.  Зинова А.М. 

Биология тестирование 25.04 Сиротенко З.Н. Яшина М.В. Зинова А.М. 

Основы духовно-

нравственной культуры 

народов России 

тестирование 06.05 Косарева В.В. Зинова А.М.  

Музыка  тестирование 07.05 Клёцина Е.А. Зинова А.М. Бойдарико И.А 

Изобразительное 

искусство 

Творческая работа 

+ тестирование 

17.04 Клёцина Е.А. Зинова А.М. Бойдарико И.А 

Труд\Технология  Творческая работа 
+ тестирование 

15.04 Клёцина Е.А. Зинова А.М. Бойдарико И.А 

Физическая культура Сдача нормативов 15.05 Зинова А.М. Старикова 

Е.Ю. 

Бойдарико И.А 

 

 

 

 

7 класс 

Учебные предметы 

                 Классы  

Форма 

проведения 

дата Организатор 

в аудитории 

ассистент председатель 

Русский язык тестирование 12.05 Ковалева С.П. Богач А.П. Бойдарико И.А 

Литература тестирование 25.04 Ковалева С.П. Богач А.П. Бойдарико И.А 

Иностранный язык 

(английский) 

тестирование 28.04 Симоненкова Н.В. Ковалева С.П. Бойдарико И.А 

алгебра Разноуровневая 
контрольная 

работа 

06.05 Яшина М.В. Федоров А.Н. Бойдарико И.А 

геометрия Устный экзамен 16.05 Яшина М.В. Федоров А.Н. Бойдарико И.А 

Информатика  тестирование  22.04 Федоров А.Н. Яшина М.В. Бойдарико И.А 

История России 

Всеобщая история 

тестирование  15.04 Старикова Е.Ю. Федоров А.Н  Бойдарико И.А 

Обществознание  тестирование 13.05 Федоров А. Н. Старикова 

Е.Ю. 

Бойдарико И.А 

География тестирование  07.05 Киселева Е.С. Фёдорова Л.С. Бойдарико И.А 

Физика Тестирование в 

форме ОГЭ 

23.04 Фёдорова Л.С. Яшина М.В. Бойдарико И.А 

Биология  тестирование 06.05 Сиротенко З.Н. Яшина М.В. Бойдарико И.А 

Музыка  тестирование 16.04 Клёцина Е.А. Зинова А.М. Бойдарико И.А 

Изобразительное 

искусство 

Творческая 

работа + 

тестирование 

05.05 Клёцина Е.А. Зинова А.М. Бойдарико И.А 

Труд\технология  Творческая 

работа + 

тестирование 

18.04 Клёцина Е.А. Зинова А.М. Бойдарико И.А 

Физическая 

культура 

Тестирование 
+Сдача 

нормативов 

14.05 Зинова А.М. Старикова 

Е.Ю. 

Бойдарико И.А 



8 класс 

Учебные предметы 

                  

Формы 

проведения 

дата Организатор 

в аудитории 

ассистент председатель 

Русский язык тестирование 17.04 Косарева В.В. Богач А.П. Бойдарико 

И.А 

Литература Работа с текстом 25.04 Косарева В.В. Богач А.П. Бойдарико 

И.А 

Иностранный язык 

(английский) 

тестирование 28.04 Симоненкова 

Н.В. 

Ковалева С.П. Бойдарико 

И.А 

алгебра Контрольная 

работа 

18.04 Яшина М.В. Федоров А.Н. Бойдарико 

И.А геометрия 

Информатика  Тестирование  06.05 Федоров А.Н. Яшина М.В. Бойдарико 

И.А 

История России Тестирование в 

форме ОГЭ 

22.04 Старикова Е.Ю. Федоров А.Н. Бойдарико 

И.А 
Всеобщая история 

Обществознание  Устный экзамен 16.05 Федоров А.Н. Старикова 

Е.Ю. 

Бойдарико 

И.А 

География тестирование 12.05 Киселева Е.С. Фёдорова Л.С  Бойдарико 

И.А 

Физика форме ОГЭ 07.05 Федорова Л.С. Яшина М.В. Бойдарико 

И.А 

Химия контрольная 

работа 

13.05 Сиротенко З.Н. Яшина М.В. Бойдарико 

И.А 

Биология тестирование 05.05 Сиротенко З.Н. Яшина М.В. Бойдарико 

И.А 

музыка Творческая работа 

+ тестирование 

23.04 Клёцина Е.А. Зинова А.М. Бойдарико 

И.А 

Труд\Технология  Творческая работа 

+ тестирование 

15.05 Клёцина Е.А. Зинова А.М. Бойдарико 

И.А 

ОБЗР тестирование 24.04 Зинова А.М. Старикова 

Е.Ю. 

Бойдарико 

И.А 

Физическая 

культура 

Сдача нормативов 14.05 Зинова А.М. Старикова 

Е.Ю. 

Бойдарико 

И.А 

 

 

 

 

9 класс 

Русский язык тестирование  
в форме ОГЭ 

16.04 Богач А.П. Косарева В.В. Бойдарико И.А 

Литература тестирование  17.04 Богач А.П. Косарева В.В. Бойдарико И.А 

Иностранный язык 

(английский) 

тестирование 28.04 Симоненкова Н.В. Ковалева С.П. Бойдарико И.А 

Математика (алгебра 

+геометрия) 

контрольная 

работа 

12.05 Яшина М.В. Фёдоров А.Н. Бойдарико И.А 

Информатика  тестирование  
в форме ОГЭ 

13.05 Федоров А.Н. Яшина М.В. Бойдарико И.А 

История России тестирование  
в форме ОГЭ 

06.05  Старикова Е.Ю  Федоров А.Н. Бойдарико И.А 

Всеобщая история 

Обществознание  тест в форме 

ОГЭ 

14.04 Федоров А.Н Старикова 

Е.Ю.. 

Бойдарико И.А 

География тестирование  22.04 Киселева Е.С. Фёдорова Л.С. Бойдарико И.А 

Физика контрольная 

работа 

23.04 Федорова Л.С. Яшина М.В. Бойдарико И.А 

Химия контрольная 

работа 

07.05 Сиротенко З.Н. Яшина М.В. Бойдарико И.А 

Биология тестирование 05.05 Сиротенко З.Н. Яшина М.В. Бойдарико И.А 

ОБЗР тестирование 25.04 Федорова Л.С. Яшина М.В. Бойдарико И.А 

Труд \технология тестирование 24.04    

Физическая культура Сдача 

нормативов 

18.04 Бойдарико В.Г Зинова А.М. Бойдарико И.А 



11 класс 

Учебные 

предметы 

                 Классы  

Формы 

проведения 

дата Организатор 

в аудитории 

ассистент председатель 

 

Русский язык Тестирование в 

форме ЕГЭ 

05.05 Ковалева С.П. Богач А.П. Бойдарико И.А 

Литература  тестирование  07.05 Ковалева С.П. Богач А.П. Бойдарико И.А 

Иностранный язык 

(английский) 

тестирование 21.04 Симоненкова Н.В. Ковалева С.П. Бойдарико И.А 

Математика Контрольная 

работа 

17.04 Яшина М.В. Фёдоров А.Н. Бойдарико И.А 

Информатика  тестирование  16.04 Фёдоров А.Н Яшина М.В. Бойдарико И.А 

История России тест ЕГЭ 24.04 Фёдоров А.Н. Старикова Е.Ю. Бойдарико И.А 

 Всеобщая история 

Обществознание  тест ЕГЭ 23.04 Фёдоров А.Н. Старикова Е.Ю. Бойдарико И.А 

География  тестирование  25.04 Фёдорова Л.С. Киселева Е.С Бойдарико И.А 

   Физика  Тестирование в 

форме ЕГЭ 

13.05 Фёдорова Л.С. Фёдоров А.Н. Бойдарико И.А 

Химия Контрольная 

работа 

18.04 Сиротенко З.Н. Яшина М.В. Бойдарико И.А 

Биология тестирование 06.05 Сиротенко З.Н. Яшина М.В. Бойдарико И.А 

Индивидуальный 

проект 

Защита проекта 16.05 Клёцина Е.А. Зинова А.М. Бойдарико И.А 

ОБЗР тестирование 22.04 Фёдорова Л.С. Яшина М.В. Бойдарико И.А 

Физическая 

культура 

Сдача норм 

ГТО 

14.05 Бойдарико В.Г. Зинова А.М. Бойдарико И.А 

 

 


